

شماره: «LetterNo»

تاریخ: «LetterDate»

پیوست: «Appendix»

سیستم اتوماسیون

«بشمش تولید»

مقدمه:

طرح تاپ با محوریت وزارت صمت و با همکاری وزارت علوم، تحقیقات و ستاد کل نیروهای مسلح در سه بخش برای 1- دانش آموختگان خدمت سربازی که تمایل دارند دوره ضرورت خود را در بنگاههای اقتصادی بگذرانند 2- دانشجویان تحصیلات تکمیلی که تمایل دارند تا پایان نامه های خود را بصورت مساله محور انجام دهند 3- اعضای هیئت علمی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی و پژوهشی که تمایل فرصت مطالعاتی خود را در بنگاههای صنعتی و معدنی یا انجام پروژه های مستقل و مشترک انجام دهند، اجراء می گردد.

بنگاه متقاضی: شامل تمامی بنگاههای فعال خصوصی، عمومی و دولتی دارای مجوز است که تقاضای نیروی انسانی و نیازهای پژوهشی و فناورانه خود را در سامانه تاپ وارد نموده و بر اساس شیوه نامه سنجش صلاحیت پذیرفته شده باشند. این بنگاهها می توانند برای پیشبرد فعالیت و توسعه اشتغال از سه بخش ذکر شده در مقدمه بهره مند گردند.

هدف اصلی تاپ: هدف از اجرای این طرح توسعه دانش بنیان بنگاهها از طریق بهره بهره مندی از دانشجویان تحصیلات تکمیلی، ارتقاء سطح مهارت فارغ التحصیلان مشمول خدمت سربازی، تقویت ارتباط و تعامل بین صنعت و دانشگاه با هدف کاربردی شدن دانش و یافته های جدید علمی و فناوری اعضای هیئت علمی دانشگاهها و موسسات پژوهشی، ارتقاء توان فنی و مهندسی بنگاههای صنعتی، معدنی و تجاری و ظرفیت سازی اشتغال از طریق خلق ارزش افزوده جدید و اشتغال پلدار.

اهداف جانبی تاپ: ایجاد تحرک در طرف تقاضا - جهت دهی و هدایت پایان نامه های تحصیلات تکمیلی - ارتقای سطح مهارت دانشجویان و سربازان تحصیلکرده و آماده سازی آنها جهت حضور در محیط کار مناسب - گسترش فعالیتهای تحقیق و توسعه (R&D) در بنگاههای اقتصادی - جذب متناسب دانشجویان دانشگاهها و موسسات آموزش عالی - فراهم آوری زمینه های رسوخ دانش و فناوری جدید - بهسازی و جهت دهی به بنگاههای تولیدی در مسیر پیشرفت اقتصادی کشور - خلق ارزش افزوده جدید از طریق توسعه تولید کالا، خدمات و عملکرد دانش بنیان - تقویت کارآفرینی، اشتغالزایی و افزایش فرصت های شغلی جدید - افزایش بهره وری در تولید صنعتی و خدمات

فرایند ثبت نام: در حل حاضر دو سامانه الکترونیکی <http://www.iranetop.ir> و <http://top.mimt.gov.ir> در دسترس عموم بوده و قابلیت دریافت، طبقه بندی، پردازش، رصد و پایش داده های طرف تقاضا و عرضه را دارا می باشد. دبیرخانه این طرح در دانشگاه صنایع و معادن ایران مستقر می باشد.

دسترسی به اطلاعات بیشتر: جامعه هدف جهت طرح سوال و دریافت اطلاعات مورد نیاز می توانند با شماره تلفن های 02126148285 و 02122282499 تماس حاصل نمایند.

«نامه های صادره بدون مهر برجسته اتوماسیون اداری فاقد اعتبار می باشد»

کد پستی: ۶۷۶۷۸-۳۴۵۱۶

آدرس: بوئین زهرا - ابتدای فاز ۲ - شرکت کارمندان

آدرس اینترنتی: <http://Qaz.mimt.gov.ir>

دورمکار: ۰۲۸-۳۴۲۲۲۰۸۴

تلفن: ۰۲۸-۳۴۲۲۷۷۹۸